24 اردیبهشت، سالروز درگذشت
این عالم وارسته است. به همین مناسبت
در پرونده امروز به سراغ چند نفر از افرادی
رفتیم که در بخشی از زندگی شان توفیق
ارتباط با این مرجع عالی قدر را داشته اند
و از این افراد خواستیم تا از سبک زندگی
و اندیشه های ناب آیــت ا... سید عزالدین

زنجانی، بیشتر برایمان بگویند.

پرونده

1321

24اردیبهشت1398 سهشنبه
14می2019 8رمضان1440
شماره20098

یکی از معروف ترین جمله های آیت ا...حسینی زنجانی که شوکه تان می کند

اگر میسر باشد من هم شلوار لی می پوشم!
مرحوم آیت ا... زنجانی در تمام طول زندگی خود کوشید تا قشر جوان را به
طرف خود جذب کند. نگاه او حداکثری بود و تلاش کرد که حتی جوان هایی
را که رنگ و بوی دینی ندارند به طرف خوبی ها بکشاند.